- excessum e vita homo de semet ipso in bestiarum naturam demigras, multo praestantissimam commutationem esse, quae fit ex homine in*
- 23 24 *leonem.* | μεταγάγοι μεταγάγης. c. εἰ δὲ εἰς. εἰς δὲ εἰς. b. | ταυῖά
25 ἔσθιν. m. a. ταῦτ'. editt. | ἐν Σηροῖ δὲ. hos usus inter fr. Orphicorum
e Schol. msc. *Aphthonii* retulit *Gesn.* p. 511. ed. *Herm.* ubi melius
scriptum legitur ἐν Σήρῃσι λέοντες. SCHNEIDER. *Valck.* in *Diss. de Aristobulo* p. 85. eodem attulit tamquam exemplum confirmans observationem *Hemsterhusii* ad *Lucian.* T. I. p. 415. Orpheo saepe versus adscribi, qui a plerisque tribuantur *Empedocli.* Vid. *Sturzium* in *Empedocl.*
25 II. 227. s. quem consule p. 523 et 604. | λέοντες ὄρειχθῆς. λέοντος
26 ὄρειχθῆς. m. χαμαιῆναι. χαμαῖναι. a. | δ' ἐνι. δὲ ἐνι. m. δένδρῶσιν. δέν-
27 δρῶσιν. a. b. c. | εἰς φύσιν ἐκτρέπόντων. M. m. a. al'. *Gesn.* ἐκ τῶν ἐκ-
πόντων, quod in nullo est libro, editt. ante *Gron.* | Similis est locus
XI. 10. [p. 248, 26.] ubi ἐκτρέπειν adhibetur, sed inde nihil lecis huic
afferri potest: qui animantes etiam earumque partes ad mundum et naturam referunt, versio [*Gesneri*]). Caeterum ex philosophia hac prava Aegyptiorum ulterius processit magia saeculorum insequentium, cujus insigne specimen in leonis et galli natura interpretanda *Proclus* habet, quem consulas licet in *Opp.* uuper a Gallo *Cousin* editis Tom. III. p. 281. SCHNEIDER. Verba graeca sic accipio, ut Aegyptii dicantur ea quoque, quae revera pertineant ad religionem et theologiam, ad naturae rationem trahere, ita ut illa cum naturae rebus comparata et composita
28 physice interpretentur. | δεῖ δὲ. haec verba, quae ab omnibus editt. absunt, inseruimus ex M. m. a. b. c. Expressit ea *Gillius*, ut par est
29 vertens. Cur *Gesnerus* ea omiserit, non apparet. | πρόσδια. M. m. b. al'. *Gesn.* πρόσδια. a. et editt. ante *Gr. Macrob.* l. c. *validus est leo pectore et priore corporis parte, ac degenerat posterioribus membris.* |
31 μῦθοι. μύθοι. *Gron.* et postea editt. omnes; contra mox omnes editt. δεκνῦναι exhibent pro δεκνύναι, quod habet a. — θίμορφον. θίμορμον.
32 m. | σεμνύοντες. M. m. b. c. al' *Gesn.* σεμνούντες. a et editt. ante *Gr.* quam formam *Schn.* suspicatur ductam esse ex *Herodot.* III. 16. Adde I. 95. ubi opponitur τὸν ἴοντα λόγον λέγειν. Idem tamen scriptor etiam altera forma utitur. Usum vocabuli Platonicum illustravit *Ass.* Tom. X. p. 369. — τῆ τε τῶτε. m.
- 3 Vulgo: οὐρανὸν δὲ ὑπέλλασα. οὐρανὸν δ' ὑπέλουσ'. *Gesn.* ὑπέλλασα. 269
Vind. 7. ὑπέλλασα. *Vind. alt. Athen.* XV. p. 701. B. versum accommodavit sermoni: οὐρανὸν ὑπέλας. ut vulg. ὑπέλασ' mutavit *Schweigh.* Scripturam ὑπέλουσ' egregie illustravit *Hemstherh.* ad *Tim.* Lex. p. 71. SCHNEIDER. ὑπέλασ' corr. *Schweigh.* et sic nunc ed. *Dindorfi* exhibet. δ' ὑπέλλασ'. b. v. ὑπέλλασα. a. c. Cf. *Valcken.* *Diatr.* p. 193. B. et
5 *Matth.* in *Fragm. Eurip.* p. 232. — καθέζετο. καθέζετο. b. v. | τὸν Νεμειῶν. νεμειῶν. m. a. Cf. *Schol. Apoll. Rh.* I. 498. illustratum a *Meinekeio* ad *Euphor.* p. 112. Adde *Heyn.* ad *Apollod.* p. 142. De νεμειῶς vid.
8 *Lobeck.* ad *Phryn.* p. 557. | φρέξασ'. φρέξασα. m. a. Σῆρα λέοντα. Σου-
9 ρολέοντα malit *Meineke* l. c. | Scribebatur ἐνεμειῶν ἄγους αὐτὸν διὰ ποτιῶν Ἡραν. εἰς Νεμειῶν ἄγους' conj. *Gesner.* Dedi Νεμειῶν ἄγαγούσ'.